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Avisoff: Modern Kuş Kaçıran 
Avisoff, modern teknolojiyle doğa ve hayvan dostu çözüm sunan üstün bir lazer kuş kovucu 

sistemidir. Kuşlara zarar vermeden uzaklaştırarak tarım, hayvancılık, havaalanları, güneş 

enerjisi santralleri ve endüstriyel alanlar gibi çeşitli sektörlerde etkili şekilde kullanılır. 

Avisoff'un HandBird, AutoBird, AutoBird Mini ve AutoBird Pro gibi farklı modelleri, 

özelleştirilmiş çözümler sunarak her türlü ihtiyaca yönelik tasarlandı. Çevre dostu ve etkili 

yaklaşımı sayesinde, kuş problemlerine inovatif çözüm sunar ve endüstrilerin 

sürdürülebilirliği için önemli rol oynar. Avisoff ile kuşları kontrol altına alın, doğayı koruyun ve 

verimliliği artırın. 

 

Avisoff'un Amacı 
Çevre ve hayvan dostu çözümlerle kuşları zarar vermeden ve efektif şekilde uzaklaştırmak 

ve çeşitli sektörlerdeki kuş problemlerini çözmektir. Patentli lazer teknolojisiyle donatılmış 

Avisoff; tarım, hayvancılık, havaalanları, güneş enerjisi santralleri ve endüstriyel alanlar gibi 

farklı alanlarda kullanılarak kuşların neden olduğu problemleri önlemeye yönelik çözümler 

sunar. 

Avisoff ürünlerinin etkili olmasının sebebi belirli bir dalga boyunda lazer ışını yayarak kuşları 

rahatsız etmek ve böylece onları bölgeden uzaklaştırmaktır. Lazer ışığı, kuşların doğal 

davranışlarını etkilemez, ancak onları uyararak çevreyi terk etmelerini sağlar. Bu şekilde, 

zararlı kuşların tarım alanlarından, hayvan çiftliklerinden, havaalanlarından, güneş enerjisi 

santrallerinden, endüstriyel tesislerden veya diğer yerlerden uzaklaştırılmasına yardımcı 

olur. 

Bu doğa dostu inovatif yaklaşım, kuşların neden olduğu üretim kayıplarını önler, operasyonel 

ekipmanları korur ve sürdürülebilirliği artırır. Avisoff, özel modelleri ve kullanım alanlarına 

uygun tasarlanmış çözümleriyle müşteri ihtiyaçlarına uygun esneklik sağlar. Kuşları zarar 

vermeden uzaklaştıran etkili sistemi, endüstrilerin çevre dostu ve sorumlu bir yaklaşımla 

kuşlarla ilişkili zorluklarla başa çıkmasına imkan verirken, doğayı koruma ve sürdürülebilirliği 

teşvik etmeyi amaçlar. 
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Avisoff’un Rakiplerine Göre Avantajları 
 

 File Sesli Çözümler Avisoff 

Menzil - 100 metre +600 metre 

Popülasyona Etkisi %90+ %40 %90+ 

Kuşların Alışma 

Süresi 

Yok 2 hafta - 2 ay Yok 

İnsan Bulunan 

Ortamda Çalışmaya 

Elverişlilik 

Uygun Yüksek ses nedeniyle ilave iş güvenliği 

ekipmanları gerekebilir, çalışanları 

düzenli olarak rahatsız eder 

Uygun 

Bakım-Onarım Düzenli 

periyodik 

bakımlar 

Limitlerinde kullanılan elektronik 

malzemeler zamanla işlevsiz hale gelir 

4 yıl bakıma ihtiyacı 

yoktur. 

Birim Alan Maliyeti $$$ $$$ $$ 

 

*Kuşlarla mücadele için daha farklı metotlar da bulunmaktadır. Bu tabloda yaygın 

kullanılan kuşla mücadele metotları karşılaştırılmıştır. 
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Ürün Seçenekleri ve Teknik Özellikleri  

2.1 AutoBird Modeli 

Avisoff'un gelişmiş lazer kuş kovucu sisteminin 

otomatik tarama özelliğine sahip olan versiyonu 

AutoBird belirlenmiş alanları otomatik olarak 

tarayarak kuşları uzaklaştırmak için etkin bir yöntem 

sunar.Kullanımı son derece kolay olan AutoBird’ün 

kurulumu yaklaşık 4 dakika sürer ve karmaşık bir 

eğitim gerektirmez. Kullanıcı dostu ara yüzüyle, 

personelin sistem üzerindeki beceri gereksinimleri 

minimuma indirir, böylece personel kaynakları daha 

verimli kullanılır.  

 

 

2.2 HandBird Modeli 

HandBird, Avisoff'un elde kullanım için tasarlanmış mobil çözümüdür. Cihaz, belirli alanda 

kuşları uzaklaştırmak için kullanılır ve kolay taşınabilir özelliği sayesinde farklı yerlerde 

kullanılabilir.  

 
 

HandBird, özellikle havaalanları, çiftlikler, marinalar, parklar, spor tesisleri, restoranlar ve 

halka açık alanlarda oldukça kullanışlıdır. Farklı bölgelerde hareket eden kullanıcılar, kuşların 

olumsuz etkilerini önleme konusunda daha fazla esneklik ve kontrol sahibi olurlar. 
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2.3 AutoBird Mini Modeli 

Avisoff'un sürekli olarak geliştirdiği ve kullanıcılara yenilikçi çözümler sunduğu diğer modeli 

olan AutoBird Mini de yakında piyasaya çıkıyor! 

AutoBird Mini, özellikle kapalı ve dar alanlarda kuş kontrolü için 

tasarlanmış lazer kuş kaçırma sistemi olarak öne çıkıyor. 

Çevresine tam daire şeklinde lazer ışını yayarak, kuşları her 

yönden rahatsız eder ve böylece bölgeden uzaklaştırır. Bu 

model, iç mekanlarda ve diğer dar alanlarda zararlı kuşları etkili 

şekilde uzaklaştırarak üretim ve operasyon süreçlerini 

korumaya yardımcı olur. 

 

2.4 AutoBird Pro Modeli (YAKINDA!) 

Avisoff, kuş kontrolü konusunda sürekli olarak yenilikçi ve etkili çözümler sunmaya devam 

ediyor. Bu kapsamda, Avisoff'un en son modeli AutoBird Pro karşınıza çıkıyor. 

 

AutoBird Pro, otomatik olarak kuşları tespit edip uzaklaştırma yeteneğine sahip son teknoloji 

lazer kuş kaçırma sistemidir. Özel tasarlanmış sensörleriyle, kuşların bölgede belirdiği anı 

algılar ve anında müdahale eder. Kuşları rahatsız etmek için optimize edilmiş lazer ışınları, 

kuşların doğal davranışlarını etkilemeden onları uzaklaştırır. 
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Avisoff'un Avantajları 

4.1 Çevre Dostu Yaklaşım 

Avisoff'un lazer kuş kaçırma sistemleri, çevre dostu olacak şekilde geliştirilmiştir. Kullanılan 

lazer ışınlar, kimyasal maddeler ve zehirli toksinler içermez. Kuşları etkin şekilde 

uzaklaştırırken diğer canlılar ya da ekosisteme zarar vermez. Çevre dostu yaklaşımıyla, 

doğal dengeyi korur ve ekosistem sağlığının sürdürülmesini hedefler. 

4.2 Silahsız Çözüm: 

Avisoff'un lazer kuş kaçırma sistemleri, geleneksel kuş kontrol yöntemlerine (zehirleme veya 

silah kullanarak öldürme gibi) etik ve çevre dostu alternatif sunar. Sistem, lazer teknolojisi 

kullanarak kuşları rahatsız eder ve doğal davranışlarını etkilemeden bölgeden uzaklaştırır. 

Bu sayede, kuşlara zarar vermeden ve çevreye zararlı kimyasallar kullanmadan, tesislerdeki 

kuş sorunlarını çözer. Kuşlarla mücadelede etik ve ahlaki sorunları engeller ve doğal 

dengenin korunmasına yardımcı olur. 

4.3 Yüksek Başarı Oranı  

Avisoff'un patentli lazer kuş kaçırma sistemleri, özel dalga boyu sayesinde diğer yöntemlere 

göre daha yüksek başarı oranına sahiptir. Bu özel dalga boyu, kuşlara etkili bir şekilde 

müdahale ederek onları kaçırmak için optimize edilmiştir. 

4.4 Kuşlar Alışmaz 
Avisoff'un lazer kuş kaçırma sistemlerinin benzersiz bir avantajı, kuşların bu sisteme 

alışamamasıdır. Lazer ışınları kuşların görsel ve sinirsel algısını etkileyerek, bölgeden 

uzaklaşmalarını sağlar. Diğer bazı kuş kovucu yöntemlerde, kuşların zamanla bu yöntemlere 

karşı tolerans geliştirdiği ve yöntemin etkinliğinin azaldığı gözlenmiştir. Ancak, 5 yıl süren 

akademik araştırmaların gösterdiği üzere Avisoff sistemleri, kuşların alışmasını ve 

dolayısıyla sistemin etkinliğin zamanla azalmasını da önler. Sistemlerin uzun süreli ve etkili 

kullanımını sağlar. 
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4.5 Çok Yönlülük ve Özelleştirilebilirlik: 

Avisoff'un lazer kuş kaçırma sistemleri, çeşitli uygulama alanlarına uyum sağlamak için çok 

yönlüdür ve özelleştirilebilir özelliklere sahiptir. Farklı sektörlerde ve alanlarda kullanıcılara 

uygun olarak tasarlanır. Ayrıca, kullanıcıların ihtiyaçlarına göre ayarlanabilir ve belirli 

alanlara uygun hale getirilebilir. Bu, kullanıcıların en iyi sonuçları elde etmelerini sağlar. 

4.6 Teknik Destek: 

Avisoff, müşterilerine teknik destek sağlama konusunda da öne çıkar. Kullanıcılar, ürünlerin 

kurulumu, kullanımı veya herhangi bir teknik sorunla ilgili yardım almak için profesyonel ekip 

ve destek hattından faydalanabilirler. Teknik destek hizmetimiz, kullanıcıların cihazları doğru 

şekilde kullanmalarını ve en iyi sonuçları elde etmelerini sağlar. 

4.7 Ekonomik: 

Avisoff'un lazer kuş kaçırma sistemleri, diğer kuş kovucu sistemlere göre daha ekonomiktir. 

Kullanıcılarına etkili bir çözümler sunar. Yüksek performans ve maliyet tasarrufu sağlar. 

 

Bu avantajlar sayesinde Avisoff'un lazer kuş kaçırma sistemleri, çevre dostu ve 
etik bir çözüm olarak öne çıkar. Kuş kontrolü konusunda farklı sektörlerdeki 
kullanıcılar için başarılı sonuçlar elde etmelerine yardımcı olurken doğal dengeyi ve 
çevreyi korumayı sağlar. 
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Danışmanlık 

Endüstriyel testislerin, kuşların oluşturduğu potansiyel risklerle başa çıkmak için yenilikçi 

yaklaşımlar ve uzman görüşlerine gereksinim duyulduğunun bilincindeyiz. Avisoff olarak, 

kuşların yol açtığı sorunlara yönelik entegre mücadele yöntemleri sunmaktayız. Üstün 

kalitedeki ürünlerimiz ve deneyimli ornitolog ekibimizle, kuşlarla mücadelede öncü bir rol 

üstleniyoruz. 

Ürün yelpazemize ek olarak, endüstriyel tesislerin kuş kaynaklı problemlerine özel çözümler 

sunma konusunda uzman ornitologlarımızla iş birliği içindeyiz. Kuşları zararsız biçimde 

uzaklaştırmak için en etkili stratejileri belirleyip uyguluyoruz. İşletmenizin ihtiyaçlarını 

anlayarak, etkili ve sürdürülebilir sonuçlar elde etmenize yardımcı oluyoruz. 

Endüstriyel tesislerin kuş sorunları, işletmenizin operasyonel verimliliğini ve güvenliğini 

olumsuz etkileyebilir. Bu sebeple, entegre kuş mücadele çözümlerimizin ve uzman 

danışmanlarımızın, işletmenizin uzun vadeli başarısı için kritik bir yatırım olduğunun altını 

çizmek istiyoruz. Kuşlardan arındırılmış bir işletme, hem operasyonel verimliliği artırır hem 

de itibarınıza güç katar. 

Kuşlarla mücadele arayışınızı desteklemek amacıyla, Avisoff ürünlerimiz ve uzmanlığımızla 

işletmenizin ihtiyaçlarına özel çözümlerimizi paylaşmak ve sizi kuşların oluşturduğu 

risklerden korumak için hazırız. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

9 
 
 
 

Referanslar 

5.1 İstanbul Havalimanı 

 

Yer İstanbul Havalimanı (IST) 

Kurulum Tarihi 15.06.2023 

Mücadele Edilen Kuş 
Türü 

Martı, Güvercin, Karga 

Mücadele Nedeni Uçak park alanında geceleri tünemek için gelen kuş 

popülasyonunun uçuş güvenliğini tehlikeye atması. 

Sonuç Gece tüneyen kuş popülasyonu gün geçtikçe 

azalmış ve havalimanın uçuş güvenliği artmıştır. 
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5.2 Agroplanet Büyükbaş Çiftliği 

Yer Agroplanet Büyükbaş Çiftliği / Uşak 

Kurulum Tarihi 10.03.2023 

Mücadele Edilen Kuş 
Türü 

Sığırcık, Güvercin, Karga 

Mücadele Nedeni Yoğun kuş popülasyonu yem kaybına, hayvan 

sağlığının bozulmasına ve sağılan süt miktarında 

düşüşe neden olmaktaydı. Kuşlar yıllık $ 1M net 

zarara neden olmaktaydı. 

Sonuç Cihazlarımızın kurulu olduğu bölümlerde kuş 

popülasyonu %95'in üzerinde azaldı ve önümüzdeki 

sezon için tüm tesise kurulum yapılması planlanıyor. 
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5.3 Tınaztepe Yem Fabrikası 

Yer Tınaztepe Yem Fabrikası / Afyonkarahisar 

Kurulum Tarihi 12.04.2023 

Mücadele Edilen Kuş 
Türü 

Güvercin, Serçe 

Mücadele Nedeni Yoğun kuş popülasyonu yem kaybına ve yem 

kalitesine ciddi miktarda zarar veriyordu. Özellikle 

yemler ülkemizde son dönemde sık sık görülen şap 

hastalığının yayılma nedeni olarak görülmektedir.  

Sonuç Cihazlarımızla yapılan mücadele sayesinde kuşların 

yemlerle ve hammaddelerle olan teması kesilmiştir. 
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5.4 Bala Tarım 

 

Yer Bala Tarım / Ankara 

Kurulum Tarihi 10.09.2022 

Mücadele Edilen Kuş 
Türü 

Sığırcık, Güvercin, Karga 

Mücadele Nedeni Yoğun kuş popülasyonu yem kaybına, hayvan 

sağlığının bozulmasına ve sağılan süt miktarında 

düşüşe neden olmaktaydı. Kuşlar yıllık $ 1.5M net 

zarara neden olmaktaydı. 

Sonuç Cihazlarımızın kurulu olduğu bölümlerde kuş 

popülasyonu %95'in üzerinde azaldı ve önümüzdeki 

sezon için tüm tesise kurulum yapılması planlanıyor. 
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İletişim 

Website: www.avisoff.com 

E-Mail: info@avisoff.com 

İsim: Emre Göktuğ AKTAŞ 

Telefon: +90 531 850 96 19 

Adres: İTÜ Arı Teknokent Katar Cd No:4 D:1101, 34485 Maslak,Sarıyer/İstanbul 

 

 


